12/09/2023, 08:49 AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-adjudicacao-e-homologacao-509009052 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/09/2023 | Edição: 174 | Seção: 3 | Página: 219

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Enfermagem do Piauí

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2023

O COREN-PI, por intermédio de seu Presidente, torna público o resultado do Pregão Eletrônico

nº 05/2023 (UASG 389.335), PAD nº 775/2023, do tipo menor preço. OBJETO: aquisição de 01 (um) veículo

zero quilômetro de acordo com as especificações constantes no Projeto de Captação de Recursos

Financeiros, via PLATEC e Termo de Referência que visa atender as necessidades apontadas pela Diretoria

do COREN/PI e seu Plenário. Sendo o objeto desta licitação adjudicado e homologado a Empresa:

ANTARES VEÍCULOS LTDA - CNPJ 03.457.435/0001-58 para único item, no valor total de R$ 219.300,00

(duzentos e dezenove mil, trezentos reais), no dia 11 de setembro do corrente ano. Demais informações

podem ser obtidas no site do Coren/PI (https://coren-pi.org.br/licitacoes/).

ANTONIO FRANCISCO LUZ NETO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.